
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

  17 лютого 2020 року    м. Кривий Ріг                                № 38  

 

 

⌐                                                    ¬ 

Про утворення адміністратив- 

ної комісії та затвердження 

Положення про неї 

  

          У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 213, 215, 218 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, пп. 4 п. б ч. 1 ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  Криворізької  

міської ради від 31 березня 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити адміністративну комісію виконкому районної у місті ради. 

2.  Затвердити Положення про адміністративну комісію виконкому 

районної у місті ради.  

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 19.01.2011 № 8 «Про утворення адміністративної комісії та 

затвердження Положення про неї», від 17 січня 2018 року № 19 «Про внесення 

змін до рішення виконкому районної у місті ради від 19.01.2011 року № 8 «Про 

утворення адміністративної комісії та затвердження Положення про неї», від 

24 січня 2019 року «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому 

районної у місті ради від 19 січня 2011 року № 8 «Про утворення 

адміністративної комісії та затвердження Положення про неї», від 19 лютого 

2020 року «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

19 січня 2011 року № 8 «Про утворення адміністративної комісії та 

затвердження Положення про неї». 

4. Координацію за виконанням рішення покласти на юридичний відділ, 

контроль залишаю за собою.  

 

 

Голова районної у місті ради     Василь Старовойт 
 


